[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧКАЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

25.11.2015                                               п. Чкаловский                                                            № 12
О количественном и персональном составе постоянных комиссий

В соответствии с Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  Совет депутатов муниципального образования Чкаловский сельсовет решил:

Образовать постоянные комиссии:

1.По бюджетной политике в количестве  5 человек в следующем составе:

1). Балашова Любовь Николаевна – депутат от избирательного округа № 1
2). Петрова Зоя Ильинична – депутат от избирательного округа № 3
3). Тимербаев Искандар Мухамадиярович– депутат от избирательного округа № 1
4). Пименов Александр Сергеевич– депутат от избирательного округа № 2
5). Кроткова Надежда Николаевна– депутат от избирательного округа № 2

2. По социальной политике в количестве 6 человек в следующем составе:

1) Кунакбаев Мухамет-Галим Анварович– депутат от избирательного округа № 1
2) Сопляков Вениамин Борисович– депутат от избирательного округа  № 3
3) Болбат Александр Иванович – депутат от избирательного округа  № 3
4) Маркин Вячеслав Владимирович– депутат от избирательного округа № 2
5) Грязева Валентина Анатольевна – депутат от избирательного округа  № 1
6) Громов Юрий Викторович– депутат от избирательного округа № 2
Председатель

Совета депутатов                                                                                     С.А. Исайчев